
Uchwała Nr III/24/2010
Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie: przeznaczenia do użytku publicznego obiektu sportowego/sali sportowej
w miejscowości Czerwienne przy Katolickiej Szkole Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi SPSK im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Czerwiennem.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym. (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, Poz. 1591 z późn.
zmianami) oraz §4 pkt 1 ppkt 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia
14 lutego 2008r.  w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy
finansowej w ramach działania „ Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 ( Dz. U. z 2008r., Nr 38, Poz. 220) – Rada Gminy
Czarny Dunajec uchwala, co następuje:

§ 1

Obiekt sportowy/sala sportowa w miejscowości Czerwienne przy Katolickiej Szkole
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi SPSK im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego
w Czerwiennem w czasie wolnym od zajęć szkolnych przeznaczona będzie do użytku
publicznego i będzie ogólnodostępna dla wszystkich mieszkańców Gminy.
W szczególności zezwala się na organizowanie w Sali, po zabezpieczeniu parkietu
(podłoża) spotkań i imprez wiejskich oraz zajęć obejmujących naukę tańca, śpiewu, gry
itp.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Czarnym Dunajcu
i wchodzi w życie z dniem podjęcia.


